Отдел образования, молодёжной политики и спорта

администрации муниципального образования Белевский район

ПРИКАЗ

06  сентября  2023  г.                 № 113

Об утверждении состава организационного комитета школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», организационно-технологической

моделью проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить состав организационного комитета школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году

(приложение).

 2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций при

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

платформе «Сириус.Курсы»:

 2.1. Руководствоваться требованиями по проведению школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников, составленными Образовательным

фондом «Талант и успех».

 2.2. Обеспечить доступ участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников к компьютерной технике, подключенной к сети

Интернет.

 2.3. Предоставить участникам школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников доступ к платформе «Сириус.Курсы» в соответствии с

инструкцией, предоставленной Образовательным центром «Сириус».

 2.4. Обеспечить формирование персонализированных итоговых

результатов.

 3. Ответственность за жизнь и здоровье участников олимпиады во время

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников возложить

на руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений.

 4. Признать утратившим силу приказ отдела образования, молодѐжной

политики и спорта администрации муниципального образования Белевский

район от 01.09.2022 № 110 «Об утверждении состава организационного

комитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023

учебном году».

 5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Инспектор отдела образования,

молодёжной политики и спорта           В.В. Осечкина

Приложение

к приказу отдела образования,

молодѐжной политики и спорта

администрации МО Белевский район

от 06.09.2023 г. № 113

Состав организационного комитета школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023/2024 учебном году

№

п/п

ФИО Место работы, должность

1.  Евстратова Людмила Алексеевна Отдел образования, молодѐжной политики и

спорта администрации муниципального

образования Белевский район, главный специалист

2.  Басанская Валентина Юрьевна МБОУ «СОШ № 1» г. Белева Тульской области,

заместитель директора

3.  Евсюткина Ольга Степановна МБОУ «СОШ № 1» г. Белева Тульской области,

заместитель директора

4.  Морозова Светлана Николаевна МБОУ «СОШ № 3» г. Белѐва Тульской области,

заместитель директора

5.  Сумина Анастасия Игоревна МБОУ «СОШ № 4 г. Белѐва Тульской области»,

заместитель директора

6.  Жмурина Любовь Николаевна МОУ «Бобриковская СОШ», заместитель

директора

7.  Ефимова Ирина Суреновна МОУ «Болотская СОШ», заместитель директора

8.  Добрыднева Елена Викторовна МОУ «Будоговищенская ООШ», заместитель

директора

9.  Лапина Елена Владимировна МОУ «Величненская ООШ» Белевского района

Тульской области, заместитель директора

10.  Лапыгина Елена Владимировна МОУ «Жуковская ООШ» Белевского района

Тульской области, заместитель директора

11.  Кулешова Ольга Валентиновна МОУ «Новодолецкая ООШ» Белевского района

Тульской области, учитель